—— BUS ——- BUS ——— BUS —— — —— BUF ———BUS ——— BUS ——— BUS —— BUS ————BUS =——— BUS ——— BU§ ————y——
5o
w@ m o3} E% g
C c = -y w
G Z 2 el 5 8
N AN
& g = g
Toa
el L BY
ll//ll 2
m @ m =y -
g 2 & B 5%
2 §g§§m§ D)
__________ — e L e e s I S w;_g LB
LerlapToaplopTe ]
| 12k1
| 129 r_ o e mmemy | 3i$—
| =
z X
E
' :
L !
T AE e S o |
|2 i 2 ' Jli’ 1 2 o~
I | | U = I Sys-7 | 9
: Flow }‘2 [ z
I I I I I (1) | 8a
| | | | 1 | 1 | | |
...,m_m.”_ |_,, .....
e s —_——ed —ﬁv----f—s-—— B s et ]

8e Proj naczynie
wzbiorcze Reflex NG5O
RW DN20

Zestow: 6x W 1206/5-5 o mocy 22,4—112kW kozdy
(przy 80/60 stC), tqczna moc kaskady 672kW.
Kaskada wyposozona w kotly, ramy montozowe, osprzet
przylqczeniowy z pompomi kottowymi, kolektory z izolacjq
cieplng, kolektor gozowy, wymiennik ptytowy PHE C 720-170,
5 moduféw kaskodowych VR 32, ustawienie blokowe
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DN125

8e

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY

12

Istn. zawdr DN150-miejsce
wiqczenio nowej instalacji

Istn. zawbr DN150

Istn. filtroodmulnik DN150

Istn. zowdr DN150-miejsce
wiqczenio nowej instalacji
Istn. zawdr zwrotny DN100
do wstawienia

Istn. pompa CO do
wstawienia Wilo TOP
S 80/10 DN80O PNB,

Zawbr beplecznstwa
DN40/50 3bar

Istniejqce naczynie wabiorcze
Reflex N200 przeniesé z pod
rozdzielocza powrotnego.

RW DN25

Elementy hydrauliczne

1

1a
1b
1c
1d

2

2a
2b
2c
2d
2e
2f

3

3a
3b
3c
3d
Je
3f
3g
3h
4

5

5a
5b
5¢
5d
Se

6

Ta
7b
Tc
7d
Te
7f
79
7h
7i

7

8a
8b
8c
8d
8e
8f

&g
8h
8i

9a
9
9c
9d
9e
9f

9g
9h
9i

9

9k
9l

9m
8n
90
9p

Kociot gazowy

Dodatkowe Zrodto ciepta c.w.u.
Dodatkowe Zrédto ciepla c.o.
Dodatkowe Zrodlo ciepla c.0./c.w.u.
Kociof statopalny

Pompa ciepla

Pompa ciepla c.w.u.

Wymiennik ciepta powietrze-glikol
Jednostka zewngtrzna pompy ciepla split
Jednostka wewngtrzna pompy ciepla split
Modut woda-woda

Modut pasywnego chiodzenia

Pompa obiegu zrodta ciepta
Pompa obiegu basenu

Pompa obiegu chlodzenia
Pompa fadujaca zasobnika c.w.u.
Pompa glgbinowa

Pompa cyrkulacji c.w.u.

Pompa obiegowa

Pompa obiegu dolnego zrédta
Pompa do dezynfekcji termicznej
Zbiomnik buforowy

Podgrzewacz pojemnosciowy

Podgrzewacz pojemnosciowy biwalentny
Zbiomik ladowany warstwowo

Zbiomik wielofunkcyjny (zbiornik w zbiorniku)
Zbiomik wielofunkcyjny tadowany warstwowo

Modut hydrauliczny z wbudowanym zasobnikiem c.w.u.

Kolektor stoneczny

Stacja do napetniania glikolem
Stacja solarna VPM...S

Stacja $wiezej wody VPM.. W
Wezet mieszkaniowy

Blok hydrauliczny

Modut hydrauliczny MPS 40
Modut oddzielenia hydraulicznego
Modut wymiennika ciepta

Modul dwéch stref grzewczych
Grupa pompowa

Zawor bezpieczeristwa

Zawér bezpieczeristwa c.w.u.

Grupa bezpieczenstwa podgrzewacza
Grupa bezpieczenstwa zrodia ciepla
Naczynie wzbiorcze

Naczynie wzbiorcze c.w.u.

Naczynie wzbiorcze solanki

Naczynie wzbiorcze solame
Termostat bezpieczeristwa

Zawdr regulacji temperatury
Zawor strefowy

Zawor rownowazacy

Zawor nadmiarowo-upustowy
Zawor przelgczajacy c.w.u.
Zawor przelgczajacy chiodzenie
Zawor odcinajacy

Zawdr spustowy/napetniajacy
Zawor odpowietrzajacy

Zawér plombowany

Zawoér mieszajgcy ogrzewanie
Zawér mieszajacy chlodzenie
Zawdr mieszajgcy podwyzszenia temperatury powrotu
Zawor mieszajacy termostatyczny
Rotametr (np. Taco-Setler)
Zawor kaskadowy

10a Termometr

10b Manometr

10¢ Zawbr zwrotny

10d Separator powielrza

10e Filtr zanieczyszczen

10f Naczynie zrzutowe

10g Wymiennik ciepta

10h Sprzeglo hydrauliczne

10i Polaczenie elastyczne

11a Konwektory

11b Basen

12 Sterownik VRC 700

12a Zdalne sterowanie VR 91

12b Modul rozszerzajacy pompy ciepla
12¢ Modul wielofunkcyjny VR 40 (2 z 7)
12d Modut VR 70, VR 71

12e Gléwny modul rozszerzajacy

12f Sterownik gléwny

12g Modut komunikacyjny eBUS

12h Sterownik solarmny

12i Sterownik zewnetrzny

12 Przekaznik/stycznik

12k Termostat bezpieczeristwa

121 Ogranicznik temperatury zbiornika
12m Czujnik temp. zewnetrznej

12n Czujnik przeplywu

120 Zrédlo ciepta z magistralg eBUS
12p Odbiornik sterownika bezprzewodowego

Czujnikilfelementy wykonawcze

BufTop Czujnik temperaltury bufora gérny
BufBt Czujnik temperatury bufora dolny
BufTopDHW Czujnik temperatury strefy c.w.u. gémy
BUufBIDHW  Czujnik temperatury strefy c.w.u. dolny
BufTopCH  Czujnik temperatury strefy c.0. gémy

BufBtCH Czujnik temperalury strefy c.o. dolny

ci/c2 Sygnal zgdania tadowania podgrzewacza

CoL Czujnik temperatury kolektora

DEM Zewngtrzny sygnat zgdania pracy c.o.

DHW Czujnik temperatury podgrzewacza c.w.u.
DHWBT Czujnik temperatury podgrzewacza c.w.u. dolny
EVU Wejscie blokady urzadzenia przez zaklad energatyczny
FS Czujnik temperatury zasilania/ Czujnik 1. basenu
MA Wyijscie wielofunkcyjne

ME Wejscie wielofunkcyjne

PWM Sygnat PWWM do pompy

PV Sygnal z instalacji folowoltaicznej

RT Termoslat pokojowy

SCA Sygnal chlodzenia

SG Sygnal do operatora sieci

Ertrag Czujnik temp. powrotu

SysFlow Czujnik temperatury zasilania systemu

TD Czujnik temperatury dla regulacji rézniocowej AT
TEL Wejscie sygnatu zdalnej kontroli

TR Przekaznik/stycznik zrédla ciepta

Elementy wyst¢pujace w kilku obiegach sg dodatkowo
oznaczone numerami porzadkowymi, dla elementy (x) bgda to:
(x1, x2,..., xn)

zasilanie dolne zrédio
powrot dolne Zrodlo — —
zasilanie chlodzenie
powrdt chiodzenie

zimna woda
ciepla woda uzytkowa — - —
cyrkulacja c.w.u. e ——
przewdd eleklryczny -

zasilanie c.o. e zasilanie czynnik zﬁ;bn:czy —_—t -
powrdt c.o. — —  powrdl czynnik zigbniczy — -
zasilanie solar

powrdt solar _——
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Zestaw: 6x WU 1206/5-5 o mocy 22,4—112kW kozdy
(przy 80/60 stC), tqczna moc kaskady 672kW.
Kaskada wyposazona w kotty, ramy montazowe, osprzet
przylqczeniowy z pompami kotfowymi, kolektory z izolacjg
cieping, kolektor gazowy, wymiennik pfytowy PHE C 720—170,
5 modutéw kaskadowych VR 32, ustawienie blokowe
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